
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 11:47:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material galvanizado para a montagem de
barrilhete do poço artesiano Vila Rural 02 e troca das válvulas de retenção da rede adutora Vila
Rural 01 e Vila Rural 02 do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Nova
Fátima
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de material galvanizado para a montagem de
barrilhete do poço artesiano Vila Rural 02 e troca das válvulas de retenção da rede adutora Vila
Rural 01 e Vila Rural 02 do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Nova
Fátima

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 00:00:00EDITAL PREGAO PRESENCIAL 006/2019 - MATERIAL GA... Baixar

13/08/2019 00:00:00ERRATA DO EDITAL 06-2019 - MATERIAL GALVANIZADO Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1748_65e7fd7788772854e322f06a8e9b7474.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1752_86bd7d8c7bc3eb4593da68db8b05660a.pdf

